
OBJEDNÁVKA č: 0/ZIPR/0034/2022
(nabídka na uzavření smlouvy)

[sJat~m~~_yenl..Q.~.ednávky~__25~06.2o22
i objednatel:

"' --··---·-··--- -- -·-

! Statutární město Opava
i se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava
; IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535
I

i
i ID datové schránky: Seabx4t
l Bankovní spojení:
i Číslo účtu:

Zastoupení ·

--~- _ --+-·~~!~~_káz~y: _
! dodavatel:

Technické služby Opava s. r. o.
se sídlem Těšínská 2057/71, 74601 Opava

i IČ: 64618188, DIČ:

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
e-mail:

2nr6jkm
Česká spořitelna, a. s.

Vyřizuje:

Telefon:

e-mail: _. . . . ..... . -----· _ _ ___
1 Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plněni:

: úklid Stříbrného jezera v termínu od 25 . 6. 2022 do 15. 9 2022 dle předložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí

! této objednávky.

! - -------- -·-- --···- ·
i Počet příloh : ' o
- .. - ·- - - - -- - -. i - · . ... .... ..--·---- ·-· ·

· Sjednaná úplata: 150 215,00 Kč

: ~~~~~~~~~~~ty: --~~~ ~~-~~~r~- cJne..doru§~nr t~\!_~ry ~b~n~te~-..=~~-~=------=~~===:~--- ____________
~ _Místo. da·a~;;r· ----1 QdborJlygtníh9_P.roštleéi(;--~Xagistrál:~~-s!a Q.P-a-'1'.2. Hci~né-mě-s'ú ~-~ -- -~ .. :~-- -~- e--· ~=---=~_
, Uplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovym dokladem nebo účetnfm dokladem Uejichž náležitosti jsou dány pravními předpisy). mL'

obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plnění (označeni zboží net
i služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její přílohou musí být objednatelem potvrzený doklad o řádném splněni dluhu dodavatele (doda.

I
.list, pfedávacl protokol apod .). Dodavatel smí fakturu vystavit až po fádném splněni svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě tét~,; .

objednávky. Faktura musí být doručena na vyše uvedenou adresu objednatele. !
l _~g p~~~~1:~:~~-:~~~;;:~~~e _s řadným~~~~ěn:~ ~luhu . vypl~vajf-~lho-~~.:_mlou~_uzavř:~é --~a _z~~l-adě té!~ objed~~vky~~.. -~j~~:~o~rávn~n ~
1 Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena i?i>.,!g~ ůelnou a bezvýhradnou akceptaci jejího obsahu (jakékoli ;
. změny, dodatky či odchylky se nepřlpouští) a ~~J!.\LRísemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě ;
: musí být pi!i_eti obje_d~ávkl'._<!~E.~~telem d_oručeno objednateli. ...- _. _ _ _ _____ - ·· __

Smluvnl strany shodně prohlašu jí . že smlouva uzavřená přijetím této objednávky je povinně uvelejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s vyjimkou
údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).
Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavleni objednatel. Nezajistl-li však uveřejněni této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavřeni, je uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy v I

I souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o
1 uveř~~ni smlouvy takéLdruhé smly_vni st~an! :..... _ _ ___ __ ---.. - - _. .. _ . .. _ .. _ __ __ __ _ _ ·-·- .. ._ ·
! Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůJ dluh z ni vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje.
I ze osoba ~~e:ptulicí (podepisuiícítza Q~ tutQ_ ()b 'ednávku ie o právněna tak činit. _ - ~ __ . ___ .. ~ ·

---------- ---
za objednatele:

_OvěřJ~~!~~c~ozpočtu: 1

..
Vedoucí odboru životního prostředí

Magistrát města Opavy

~ ---------·--- -- - --- ~'i?-~p" ___, __ .... - · --

c;;tP--1\J\f>..'?-.~Í ~hO ?rostted\ '
dbOf ii"OtOI esta QpaV'/

o!'Aagístrát\J tn 746 O' opava
átnestí 69. aoo?Joo')35

\-\ornl n
5

Q\(:.
\t:0030053

~ TtJCMic:W..
..... Oplwa s.r.o.

TitfMII6 2057171, 746 01 O,..

razítko a pod is dodavatele

'·.'

· I


